РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2024  № 94
ст. Владимировская
О внесении изменений в
постановление Администрации Владимировского
сельского поселения от 09.10.2015 №126
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Владимировского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 09.10.2015 № 126 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Владимировского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Владимировского сельского поселения                                           А.А. Изварин
Приложение
к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения
от 27.08.2024  № 94
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 09.10.2015 № 126 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Владимировского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В разделе 3 приложения № 1:
1. Абзац седьмой подпункта 3.8.8 пункта 3.8 изложить в редакции:
«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений.».
2. Абзац двадцать седьмой пункта 3.16 изложить в редакции:
«затраты на оказание услуг по охране муниципальных учреждений.».